
第 1 回

現在 ％

人 票 ％

票 ％

票

日本維新の会

立憲民主党

1,319  

659  

国民民主党

12,636.143  

・最終結果報告

0:25令和3年11月1日

001

009

無効票数

届出番号

003

007

004

開票率

1,915

52,930 100.00投票者総数 54,846 有効投票数

開票状況報告書

1,319  

659  

得票数得票数

開票率 100.00

ＮＨＫと裁判してる党
弁護士法７２条違反で

政党等その他の政治
団体の名称

得票総数（①） 52,929.999  

社会民主党

未開票率 0.00

002

005

006

公明党 7,586  

1,877.856  

19,507  

2,902  

4,902  

自由民主党

日本共産党

持ち帰り 1

7,586  

1,877.856  

19,507  

2,902  

4,902  

12,636.143  

008 れいわ新選組 1,541  1,541  

按分切捨て票② 0.001

いずれの政党等にも属さない票③ 0.000

有効得票数④（＝①＋②＋③） 52,930.000

無効得票数⑤ 1,915.000

投票総数⑥（＝④＋⑤） 54,845.000

持ち帰り・その他⑦ 1.000

投票者数⑧（＝⑥＋⑦） 54,846.000


