開票状況報告書

第 1 回 **- 最終結果報告**

令和3年11月1日 0:25 現在

開票率 100.00 %

〒和3年11月1日 U:25 現住							用宗	平 100.00	%
届出番号	政党等その他 団体の名称	得票数					得票数		
001	社会民	1,31	19			1,319			
002	公明的	7,58	36			7,586			
003	国民民	1,877.85	56			1,877.856			
004	自由民主党 19,507					19,507			
005	日本共産党 2,902					2,902			
006	日本維新の会 4,902					4,902			
007	立憲民主党 12,636.143						12,636.143		
008	れいわ新	1,54	11			1,541			
009	NHKと裁判してる党 弁護士法72条違反で 659						659		
得票総数(①)							52,929.999		
按分切捨て票②							0.001		
いずれの政党等にも属さない票③							0.000		
有効得票数④(=①+②+③)							52,930.000		
無効得票数⑤							1,915.000		
投票総数⑥(=④+⑤)							54,845.000		
持ち帰り・その他⑦							1.000		
投票者数⑧(=⑥+⑦)							54,846.000		
投票者総数	54,846 人 有効投票数				52,930 票	開卵	<u> </u> 票率 100.00 %		%
		無効票数			1,915 票		票率 0.00 %		
持ち帰り 1 票									
7,7,7,7									